
 
 

 
 
 

 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

СООПШТЕНИЕ 
 
 

Назначување на Генерален Директор на ВВ „Тиквеш“ 
 

 
Скопје, 03.07.2017 – На седници на Надзорниот и Управниот одбор, винарската визба 
„Тиквеш“ донесе одлуки за назначување на Радош Вукиќевиќ за член на Управниот одбор 
и Генерален Директор на Друштвото.  

Г-динот Вукиќевиќ се приклучува на тимот на „Тиквеш“ со богато професионално искуство 
и докажани кариерни успеси, со што значително ќе допринесе кон остварување на 
зацртаната стратегија на компанијата и нејзиниот понатамошен развој. 

 
 
 


